L LAURENTIUS FER R A R IU S de casale S. B arbare  (m anca).

Die quarto  decimo m ensis septem bris decim e ind ition is m illesim o quingente  
simo sexasegesimo sexto in  casali C om uto rum  p ertin en tia ru m  te rre  Novi provincie 
P rin c ip a tu s C itra , regnantem  reverendissim o et catholico Dom ino nostro P h ilip p o  
d ivina sibi favente clem entia  (11 v) Rege Anglie Franciae  c iterio ris, S iciliae, 
H ierusalem , et H ibern ia  et alios fines regnorum  vero eius in hoc Regno Siciliae 
in tra  farum  anno duodecim o feb ru arii. Amen. Nos A nnilius F errus de casale 
Sancte B arbare p e r tin en tia ru m  diete te rre  Regius ad contractus Iudex , Ioannes 
G alienus de L ippolitis de casali p red ic ti C om uto rum  p e rtin en tia ru m  diete terre  
Novi publicus u b ilib e t p e r to tum  pred ic tum  Regnum  Sicilie c itra  fa rum  Regie 
aucto rita te  N otarius, non quod  fa te tu r in  p resen ti Inven tario  p rò  no tario  publico 
interfuisse rogatus set subrogatus loco et vice Egregii condam  n o ta rii Ioannis 
V incentii Palad in i de casali P ille ra ru m  p rem ortu i cui in  p resen ti Inven tario  prò
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notario  publico rogatus in terfu it vigore et au tho tita te  quorundam  Regionurn ter  
rarum  de com plendis et perficiendis quibuscum que contractibus in  form am  p u b li
eam quorum eum que n o tario rum  et in  antea decedentium  m ih i concessorum p er 
Illm um  Dom inum  Ferdinandum  Alvares de Toledo in  p resen ti Regno Proregem  
et locum tenentem  generalem  eiusque p ro priae  m anus subscrip tum  ac regio pen
denti sigillo sigillatim i aliisque debetis so lem nitatibus roboratu rum  sub dato  in 
civitate Neapolis sub die vigesimo octavo mensis aprilis m illesim o quingentesim o 
quinquagesim o sexto, et testes subscrip ti tem pore celebrationis ipsius ad hoc 
specialiter voeati et rogati, declaram us, notum  facimus et testam ur quod predic to  
die hodiens nostram  presentiam  V enerabilis Donnus Ioannes T hom as T afurellus 
d icti casalis S. B arbare  cappellanus V enerabilis ecclesie S. M arene casalis Grassi 
et p rio r d icti casalis G rasi et casalis S. B arbare, grancie Sacri M onasterii Santis
sime T rin ita tis  Cave, nom ine et p rò  p a rte  ipsius M onasterii ac diete ecclesie et 
p rio ratus asseruit coram nobis annis non longe deversis p re ( f  12)cibus et rogatu 
ipsius dictus quondam  notarius Ioannes V incentius Inven tarium  bonorum  et iurium  
diete V enerabilis ecclesie S. M arene et p rio ratus dictorum  casalium  Grassi et 
S. B arbare  confeoit debitis so llem nita tibus a iu re  requ isitis in tervenientibus, et 
antequam  dictum  inventarium  in form am  publieam  complevisset sieut Dom ino 
p lacuit fu it vita funtus relieto dicto Inven tario  nondum  com pleto : et cum  valde 
interest diete ecclesie et prioratus predieti dietum  inventarium  prò  cautela diete 
ecclesie et p rio ra tu s predie ti et penes cam dem  et d ictum  p rio ra tu m  retinere , 
p rop terea  me prefatum  notarium  Ioannem  G alienum  tam quam  ad p red ic ta  potè  
statem  habentem  ex regia parte  requisiv it et extra rogavit a tten te  nostrum  super 
hoc officium. quod publieum  est im plorando, ut p e rqu isitis  actis e t protocolli» 
dicti eondam  notarii Ioannis V incentii quae ennservan tur p e r nobilem  B erard inum  
Paladinum  filium et heredem  dicti condam notarii Ioannes V incentii Inven tarium  
ipsum  nondum  com pletum  in form am  publieam  com piere deberem us cuius requi  
sitioni et precibus nenique annuentes et quia officium nostrum  publieum  est, 
illudque nem ini denegare possemus neque debem us p resertim  in iis quae hone  
statem  sap iun t et req u iru n t et quia iusta pe ten ti e t iusta  petentibus non est dene  
gandis assensus ideo, perqu isitis actis et protocollis d icti a condam  no tarii Ioannis 
V incentii, et m ihi fidelite r trad itis  et assignatis inven tarium  ipsum  inveni incom  
pletum  (12 v) prope finem ipsius in quodam  libro  corcte realis de corctis num ero 
nonaginta novem et incip it in  nom ine Dom ini usque ad lectu ram  Laurentius 
F errariu s de casali Sancte B arbare  ipsum que inven tarium  sic u t p red ic itu r refer  
tum  et non com pletum  scrip tum  propriae m anus d icti condam  no tarii Ioannis 
V incentii prò ut nobis d a re  constitit, et constai v irtu te  regionurn litte ra ru m  m ihi 
ut p re (d ic itu r)r  commessarum com pievi et perfici in m odum  qui sequ itu r 
videlicet :